
腎細胞癌

謹啓 時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、「腎細胞癌副作用マネジメントセミナー」を次のとおり開催させていただく運びとなりました。

つきましては、ご多用とは存じますが、ご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

日 時

形 式

特別講演

『 CLEAR試験のup-date dataから読み解く、
 腎癌の一次治療の現在 』

2023年 9月27 日（水）18：30～20：00

腎細胞癌副作用マネジメントセミナー

座   長 東京医科大学茨城医療センター 泌尿器科 准教授  黒田 功 先生

国家公務員共済組合連合会 虎の門病院 臨床腫瘍科

部長 三浦 裕司 先生

共催： つくば薬剤師会

・日本薬剤師研修センター認定単位（1単位）申請中 PECS電子付与。
・認定単位をご取得希望の先生方は、90分間の受講歴が必要です。
・PECSについては日本薬剤師研修センターHPまたは茨城県薬剤師会HPをご参照ください。

WEB配信

一般講演

『 調剤薬局での副作用マネジメントへの取り組み 』

霞ケ浦薬剤センター薬局 大野 雅斗 先生

18:30～19:00

19:00～20:00



WEBセミナー アクセス方法

事前登録完了後、メールにて、参加用URLを配信させていただきます。

Zooｍをお持ちでない場合は、「ブラウザが
何も起こらなければ Zoomをダウンロード
して実行してください」を選択します。インス
トールを実行してアプリを起動してください。

「Zoom Meetingsを開く」ボタンを
クリックしてご参加ができます。

既にZoomアプリをお持ちの場合

URLの部分をクリックください。

Zoomアプリをお持ちでない場合

2

3 4

下の２次元コードからアクセスして事前登録を行ってください。
◎開催時間前まで登録は可能ですが、開催当日のスムーズな視聴のため

 事前のご登録にご協力をお願い申し上げます。

1

≪Zoomをインストールが出来ない環境の場合≫
「ブラウザから起動してください」を選択するとお使い
のブラウザでご参加が可能となりますが、安定したご
参加、視聴のためにはインストールを行ってからの使
用を推奨しております。

推奨ブラウザ（最新版に更新をお願いします）
• Internet Explorer 10以上
• Microsoft Edge 38.14393.0.0以上
• Google Chrome 53.0.2785以上
• Safari 10.0.602.1.50以上
• Firefox 49.0以降

ウェビナーID：873 7051 3015
パスコード： Eisai0927

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_dczlQKcET8Sp628tq4KAWw

▶本講演会は､ご参加登録をいただいた医療関係者の皆さまに限り､ご視聴いただくことが可能です。
▶本講演会で投影される情報(文字､写真､図､イラストなど)の無断での複製、転載、改変その他の 
二次利用はお控えください。


	スライド 1
	スライド 2

